

.11.1. ZMĚNOVÝ LIST – IKEM Praha – Výstavba budov G1 a G2 (U) k rozšíření kapacit

Navrhovatel změny IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, 627 00 Brno		Index navrhovatele:	Číslo SO nebo PS:	Registrační číslo Změnového listu (KZ) :
			D1_01	KZ Č.016
Indexy: O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant PM...projektový manažer J...jiný		Změna má vliv do následujících profesí:	D1_01_01-RO_KZ30 – Architektonicko stavební řešení – klientská změna D1_01_01-RO_KZ29 – Architektonicko stavební řešení – klientská změna D1_01_01– Architektonicko stavební řešení – zrušení okna ve 2NP D1_01_4g-RO_KZ29 – Silnoproudé elektroinstalace – klientská změna D1_01_4h-RO_KZ29 – EPS – klientská změna D1_01_4h3-EPS	
		Změna má další vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS)	Nemá vliv	
Název změny: Uživatelské změny ve 1PP, 1NP a 2NP				
Položka, popis: Změna obsahuje doplnění elektrických pohonů dveří Z17 a E53 v 1.PP včetně kabeláže dle revize projektové dokumentace KZ29. Dále změna obsahuje odpočet dveří E65 v 1NP dle tabulky klientských změn KZ30 a zrušení okna-průhledu z místnosti U.2011 do chodby včetně zazdění otvoru a s tím spojené dokončovací práce.				
Důvod změny: Dle požadavku investora.				
Přílohy: 1. položkový rozpočet, 2. požadavek na KZ-zrušení okna ve 2NP				
Vliv na cenu: odhadnuté náklady: 111 161,- Kč bez DPH konečná cena: 111 161,- Kč bez DPH		Vliv na cenu stavební dodávky (dle příloženého rozpočtu): zvýšení ceny o: 111 161,- Kč bez DPH snížení ceny o:		Vyplní GD (nehodící se škrtněte)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:			ANO / NE	Vyplní GP / PM
Dopady do HMG GD: 0 dní		celkový počet dnů: 0 dní		NE Vyplní GD změnu
Vyjádření zástupce GD	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis:	23
Vyjádření zástupce Správce stavby	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME		Datum a podpis:	07.01.2023

Vyjádření zástupce Objednatele - PM	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: [redacted] - za veřejnou [redacted] 06.04.2023
Vyjádření zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis: 13.04 [redacted]
Důvod zamítnutí (vyplní O):		
Rozdělovník:	1.OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RO_KZ29
Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize RO_KZ29

KSO:
Místo: Praha

CC-CZ:
Datum: 07.03.2023

Zadavatel
Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:
DIČ

Zhotovitel:

IČ:
DIČ

Projektant:
Origon, spol. s.r.o. Baarova 1541/42, 140 00 Praha 4

IČ:
DIČ

Zpracovatel:
[redacted] doplnění IMOS Brno, a.s. [redacted]

IČ:
DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

111 161,34

DPH základní
snížená

Cena s DPH

v CZK

134 505,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Datum a podpis:

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: RO_KZ29

Stavba: IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize RO_KZ29

Místo: Praha

Datum:

07.03.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

Origon, spol. s.r.o. Baarova
1541/42, 140 00 Praha 4

Zpracovatel:

[redacted], doplnění IMOS Brno,
a.s. [redacted]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		111 161,34	134 505,22
D1_01	Budova G1 a G2	111 161,34	134 505,22
D1_01_01-KZ30	Architektonicko stavební řešení - Klientská změna KZ30	-117 742,82	-142 468,81
D1_01_01-RO_KZ29	Architektonicko stavební řešení - Klientská změna RO_KZ29	374 070,38	452 625,16
D1_01_01	Architektonicko stavební řešení - Klientská změna - zrušení okna ve 2NP	-198 198,02	-239 819,60
D1_01_4g-RO_KZ29	Silnoproudé elektroinstalace - Klientská změna RO_KZ29	47 380,93	57 330,93
D1_01_4h-RO_KZ29	EPS - Klientská změna - RO KZ29	6 263,87	7 579,28
D1_01_4h3	EPS - Klientská změna - zrušení okna ve 2NP	-613,00	-741,73

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 07.03.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ:

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s., [REDACTED]

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-117 742,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-117 742,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

Místo:

Praha

Datum:

07.03.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12,

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-117 742,82

PSV - Práce a dodávky PSV

-117 742,82

767 - Konstrukce zámečnické

-117 742,82

767.f - hliníkové vnitřní

-115 985,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

Místo: Praha

Datum: 07.03.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenná soustava
Náklady soupisu celkem							-117 742,82	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				-117 742,82	
D		767	Konstrukce zámečnické				-117 742,82	
780	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	-1 171,279	1,50	-1 756,92	CS ÚRS 2018 01
D		767.f	hliníkové vnitřní				-115 985,90	
130	K	7677-R104	Ozn. E65 - Vnitřní hliníková prosklená stěna, rámový systém, 2200x3000+783 mm, otevír. dveře 1200x2100 mm, D+M	kus	-1,000	117 127,90	-117 127,90	vlastní
			Viz. PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní), výkresy půdorysu 2.PP, 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP, 5.NP, 6.NP a Tech.zpr.					
			- včetně příslušenství a doplňků					
	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	2,000	571,00	1 142,00	CS ÚRS 2023/01
			Technická pomoc, koordinace					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize RO_KZ29

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_01-RO_KZ29 - Architektonicko stavební řešení - Klientská změna RO_KZ29

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ

Datum: 07.03.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IC:

DIČ

Zhotovitel:

IC:

DIČ

Projektant:

IC:

DIČ

Zpracovatel:

██████████ doplnění IMOS Brno, a.s. ██████████

IC:

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

374 070,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	374 070,38	21,00%	78 554,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

452 625,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize RO_KZ29

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_01-RO_KZ29 - Architektonicko stavební řešení - Klientská změna RO_KZ29

Místo:

Praha

Datum:

07.03.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

0

Zhotovitel:

Zpracovatel: **doplnění IMOS Brno, a.s.**

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

374 070,38

D1.1.1 - Architektonicko stavební řešení RO_KZ29

374 070,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize RO_KZ29

Objekt:

D1_01 - Bučova G1 a G2

Soupis:

D1_01_01-RO_KZ29 - Architektonicko stavební řešení - Klientská změna RO_KZ29

Místo: Praha

Datum: 07.03.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: 0

Zhotovitel:

Zpracovatel: **doplnění IMOS Brno, a.s.**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							374 070,38	
D	D1.1.1		Architektonicko stavební řešení RO_KZ29				374 070,38	
PSV								
1294	K	76770-R90	Úprava dveří E53, doplnění automatického pohonu - dle PD	kpl	1,000	0,00	0,00	
842	K	76721-R17	Úprava dveří Z17, doplnění automatického pohonu	kpl	1,000	0,00	0,00	
916	K	76721-R99	Úprava zárubně Z99, doplnění automatického pohonu	kpl	1,000		0,00	vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 07.03.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ:

25322257

DIČ:

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ

DIČ

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s. [REDACTED]

IČ

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

-198 198,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-239 819,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

Místo:

Praha

Datum

07.03.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12,

Uchazeč IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel IMOS Brno, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-198 198,02

HSV - Práce a dodávky HSV

3 556,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

752,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 606,56

61 - Úprava povrchů vnitřní

2 606,56

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

197,00

99 - Přesuny hmot a suší

197,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-202 896,52

767 - Konstrukce zámečnické

-204 201,56

767.f - hliníkové vnitřní

-64 736,30

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 305,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_1-D12 - Stavební - Dotazy 2020_11_04

Místo: Praha

Datum: 07.03.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta v.o.s.,
Mrštíkova 12,

Uchazeč IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-198 198,02	

D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 556,50	
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				752,94	
166	K	317168058	Příklad keramický vysoký v 238 mm dl 2750 mm	kus	-2,000	1 079,70	-2 159,40	CS ÚRS 2018 01
			Viz PD stavební část - výkresy půdorysu 3 PP, 2 PP, 1 PP					
			1.NP, 2.NP, 3.NP, 4.NP, 5.NP, 6.NP a Tech zpr					
			"2 NP:" 1*2		2,000			
198	K	342244221	Příčka z cihel broušených na tenkovrstvou maltu tloušťky 140 mm	m2	4,400	606,10	2 666,84	CS ÚRS 2018 01
			Viz PD stavební část - výkresy půdorysu 3 PP, 2 PP, 1 PP,					
			1 NP, 2 NP, 3 NP, 4 NP, 5 NP, 6 NP, výkresy řezů A,B,C, D a					
			Tech zpr.					
			2 NP					
			"m & U 2011:" 2,5*1,76		4,400			

D1 01 - Budova G1 a G2

200	K	342291_R1	Ukotvení příček požární pěnou tl příčky přes 100 mm	m	2,500	98,20	245,50	vlastní
	VV		Viz PD stavební část - výkresy půdorysu 3 PP, 2 PP, 1 PP, 1 NP, 2 NP, 3 NP, 4 NP, 5 NP, 6 NP, výkresy řezů A,B,C, D a Tech.zpr					
	VV							
	VV		2.NP		2,500			
	VV		2.5					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 606,56	
D	61		Úprava povrchů vnitřní				2 606,56	
261	K	612131301	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně strojně	m2	8,800	50,40	443,52	CS ÚRS 2018 01
	VV		Viz PD stavební část - výkresy půdorysu 3 PP, 2 PP, 1 PP, 1 NP, 2 NP, 3 NP, 4 NP, 5 NP, 6 NP, výkresy řezů A,B,C, D a Tech.zpr.					
	VV							
	VV		2.NP					
	VV		"m č U 2011:" 2,5*1,76		4,400			
	VV		"m č U 2001b:" 2,5*1,76		4,400			
264	K	612321341	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená strojně	m2	8,800	245,80	2 163,04	CS ÚRS 2018 01
	VV		2.NP					
	VV		"m č U 2011:" 2,5*1,76		4,400			
	VV		"m č U 2001b:" 2,5*1,76		4,400			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				197,00	
D	99		Přesuny hmot a sutí				197,00	
501	K	998012104	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdvaným obvodovým pláštěm v do 36 m	t	1,000	197,00	197,00	CS ÚRS 2018 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-202 896,52	
D	767		Konstrukce zámečnické				-204 201,56	
780	K	998767204	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	%	-2 011,838	1,50	-3 017,76	CS ÚRS 2018 01
D	767.a		zámečnické vnitřní - výplně otvorů				-136 447,50	
950	K	76702-R32	Ozn. Z180 - Protipožární textilní kouřotěsná roleta 2500/1760 mm, D+M	kus	-1,000	136 447,50	-136 447,50	vlastní
	VV		Viz PD stavební část - výrobky PSV (zámečnické vnitřní ostatní), výkresy půdorysu 2 PP, 1 PP, 1 NP, 2 NP, 3 NP, 4 NP, 5 NP, 6 NP a Tech.zpr.					
	VV							
	VV		-včetně příslušenství					
	VV		1		1,000			
D	767.f		hliníkové vnitřní				-64 736,30	
132	K	7677-R118	Ozn. E77a - Vnitřní hliníkové prosklené okno s pevnou a otevíravou částí, rámový systém, 2500x1400+360, D+M	kus	-1,000	64 736,30	-64 736,30	vlastní
	VV		Viz PD stavební část - výrobky PSV (hliníkové vnitřní) výkresy půdorysu 2 PP, 1 PP, 1 NP, 2 NP, 3 NP, 4 NP, 5 NP, 6 NP a Tech.zpr.					
	VV							
	VV		- včetně příslušenství a doplňků					
	VV		1		1,000			
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				1 305,04	
155	K	78421-R1	Nátěr N1, N6 a N24 - Vysocé kvalitní polyuretanový akrylový lak difúzní, tř.oděru za mokra 1, v místnostech výšky do 3,80 m, 1x penetrace, 2x vrchní nátěr neředěný, D+M	m2	8,800	148,30	1 305,04	vlastní
	VV		Viz PD stavební část - výkresy půdorysu 3 PP, 2 PP, 1 PP, 1 NP, 2 NP, 3 NP, 4 NP, 5 NP, 6 NP, výkresy řezů A,B,C, D a Tech.zpr					
	VV							
	VV		Nátěr N1					
	VV		2.NP					
	VV		"m č U 2011:" 2,5*1,76		4,400			
	VV		"m č U 2001b:" 2,5*1,76		4,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize RO_KZ29

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1_01_4g-RO_KZ29 - Silnoproudé elektroinstalace - Klientská změna
RO_KZ29**

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 07.03.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

_____doplnění IMOS Brno, a.s. _____

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

47 380,93

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	47 380,93	21,00%	9 950,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

57 330,93

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2 - Revize RO_KZ29

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

**D1_01_4g-RO_KZ29 - Silnoproudé elektroinstalace - Klientská změna
RO_KZ29**

Místo:

Praha

Datum:

07.03.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant:

0

Místo Praha

Datum 07.03.2023

Zadavatel Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Origin, spol. s r.o.,
Baarova 1541/42, 140
00 Praha 4

Práce

doplnění
MOS Praha a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 263,87

D	D2	Elektrická požární signalizace EPS					1 988,50	
106	K	Pol438	Připojení kontaktu ovládaného nebo monitorovaného	ks	1,000	45,80		45,80 vlastní
147	K	Pol74	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	20,000	17,20		344,00 vlastní
150	K	Pol479	1-CHKE-V 2x1,5 - silový kabel P60-R, ohniodolný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2009 Sb. (B2 ca s1d1), D+M Viz výkres číslo D1-01-4h0-00-10-4200	m	20,000	16,80		336,00 vlastní
154	K	Pol401	Montáž ohniodolné přichytky samonosné, vč šroubu a hmoždinky nebo šroubu do betonu	ks	60,000	9,20		552,00 vlastní
156	K	Pol484	Přichytka pro jednotlivý kabel průměru 12mm, P60-R (pro kabel 1-CHKE-V 2x1,5)	ks	60,000	4,70		282,00 vlastní
158	K	Pol405	Šroub 7,5x52, pro přímou instalaci do betonu, určeno pro požárně odolné trasy, vyhovuje předpisu ZP-27/2008	ks	60,000	1,40		84,00 vlastní
161	K	Pol79	Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky uložené pod cmítkou vč zasekání	m	3,000	108,70		326,10 vlastní
163	K	Pol301	Elektroinstalační ohebná trubka 29mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost	m	3,000	6,20		18,60 vlastní

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1 01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_4h3-D10 - Elektrická požární signalizace - Dotazy 2020_09_30

KSO:

Místo: Praha

CC-CZ:

Datum: 07.03.2023

Zadavatel:

Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

IČ

DIČ

Uchazeč:

IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

IČ

25322257

DIČ

CZ25322257

Projektant:

Atelier Penta v.o.s., Mrštíkova 12, Jihlava

IČ

DIČ

Zpracovatel:

IMOS Brno, a.s. [REDACTED]

IČ

DIČ

Poznámka:

Cena bez DPH

-613,00

DPH základní
snížená

Základ daně
0,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
0,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

-741,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_4h3-D10 - Elektrická požární signalizace - Dotazy 2020_09_30

Místo: Praha

Datum: 07.03.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta
v.o.s., Mrštíkova
12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.,
[redacted]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-613,00

D2 - Elektrická požární signalizace EPS

-1 755,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

IKEM - Výstavba nových budov G1, G2

Objekt:

D1_01 - Budova G1 a G2

Soupis:

D1_01_4h3-D10 - Elektrická požární signalizace - Dotazy 2020_09_30

Místo: Praha

Datum: 07.03.2023

Zadavatel: Institut klinické a experimentální medicíny, Praha

Projektant: Atelier Penta
v.o.s., Mrštíkova
12, Jihlava

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno

Zpracovatel: IMOS Brno, a.s.,
[redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-613,00	
D		D2	Elektrická požární signalizace EPS				-1 755,00	
150	K	Pol479	1-CHKE-V 2x1,5 - silový kabel P60-R, ohnivodný dle ČSN IEC60331, bezhalogenový dle ČSN 50267 a splňující vyhlášku č. 23/2008 Sb. (B2 ca s1d1), D+M	m	-30,000	16,80	-504,00	vlastní
152	K	Pol481	odpočet EPS - uzavření					
	vv		Montáž přichytky samonosné, vč. šroubu a hmoždinky nebo šroubu do betonu	ks	-90,000	9,20	-828,00	vlastní
			odpočet EPS - uzavření					
156	K	Pol484	Přichytka pro jednotlivý kabel průměru 12mm, P60-R (pro kabel 1-CHKE-V 2x1,5)	ks	-90,000	4,70	-423,00	vlastní
	vv		odpočet EPS - uzavření					

KLIENTSKÁ ZMĚNA 2.NP - ZRUŠENÍ PRUHLEDU
Z MÍSTNOSTI U 2011 DO CHODBY

TATO ZMĚNA ZAHŘNUJE :

- ZRUŠENÍ PRVKU E 77a a Z 180
- NEBUDE REALIZOVÁN PŘEKLAD
- STĚNA BUDE VYZDĚNA V TL. 150mm
- NEBUDE REALIZOVÁN SLP PRO EPS-UZÁVĚNU

25. VIII. 2021

